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پولی  مالی

 ارتقای سطح پدافند غیر عامل 
در حوزه فناوری

مدیر عامل بانک ملی ایران در نشست کمیته عالی پدافند 
غیر عامل، امور ایمنی و مدیریت بحــران بانک، گفت: 
با توجه به حساســیت جایگاه بانک ملی ایران در شبکه 
بانکی ضروری است تا بســیاری از برنامه هایی که در 
این بانک تدوین می شــوند، دارای پیوست پدافند غیر 

عامل باشند.
به گزارش اقتصادســرآمد، ابوالفضل نجــارزاده در این 
نشست که با حضور اعضای هیات عامل و اعضای کمیته 
عالی پدافند غیر عامل،امور ایمنی و مدیریت بحران بانک 
و روسای ادارات امور شعب تهران و استان ها به صورت 
وبیناری برگزار شد، تاکید کرد: در میان همه بخش های 
کشور، نظام بانکی  در خصوص  موضوع پدافند غیر عامل 
از حساسیت ویژه ای برخوردار است، بنابراین ضروری 
است تا با برنامه ریزی و ســرمایه گذاری ، آمادگی های 

لازم برای ارائه خدمات در شرایط بحرانی کسب شود.
وی افزود: از لحظه وقوع انقلاب، دشمنان کشور با جنگ 
های ترکیبی به مقابله با انقــلاب پرداختند اما امروزه با 
تغییرات تکنولوژیکی، این جنگ ابعاد تازه ای یافته است 
و دســتگاه های مختلف از جمله نظام بانکی باید از هر 
جهت در برابر جنگ ترکیبی و حملات سایبری، مقاوم 

سازی شوند.
مدیر عامل بانک ملی ایران بیان کرد: مهم ترین هدفی که 
دشمنان به دنبال ضربه زدن به آن هستند موضوع»اعتماد« 
اســت. بنابراین باید به گونه ای عمل شود که اعتماد به 
شبکه بانکی و به خصوص بانک ملی ایران مورد خدشه 

قرار نگیرد.
دکتر نجارزاده با تاکید بر افزایش ســرمایه گذاری برای 
ارتقای ســطح پدافند غیر عامل در بخش فناوری بانک 
ملی ایران اظهار کرد: باید زیر ساخت های مورد نیاز مانند 
تامین برق در مواقع بحرانی یا نیازهای زیر ســاختی در 
بخش فناوری، با سرمایه گذاری های لازم تامین شوند.

مدیر عامل بانک ملی ایران بــا تاکید بر تدوین برنامه ای 
جامع درباره پدافند غیر عامل در بانک ملی ایران، عنوان 
کرد:همه مدیران و کارکنان باید با ضرورت های پدافند 
غیر عامل آشــنا شــوند و برای اجرای آن دغدغه داشته 
باشند.جواد بخشی عضو هیات عامل و رئیس کمیته عالی 
پدافند غیر عامل،امور ایمنی و مدیریت بحران بانک ملی 
ایران نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی از  عملکرد 
این کمیته،گفت: تهدیدات دشمن در بخش اقتصادی می 
تواند تاثیرات فراوانی بر جامعه بگذارد از این رو ضروری 
است که پدافند غیرعامل در شبکه بانکی به عنوان یکی 
از بخش های تاثیرگذار اقتصادی کشور،  به درستی و به 

صورت دقیق اجرایی و عملیاتی شود.

بازار سرمایه 4

گروه بازارســرمایه - یعقوب شــیدایی 
گماسایی - ناهمگونی در بازار سرمایه و ادامه 
رکود چند ماهه همراه با شــائبه دســت کاری 
شــاخص کل بورس نوعی بورس بیمار را پدید آورده 
است. عوارض این بیماری به صورت های متفاوت در 
بورس خود را نشان می دهد. یک روز، به صورت نزول 
تعدادی از نمادها و روز دیگر، صعود تعدادی از نمادها 
که ســبب احتمال پیدایش حباب قیمت در تعدادی از 
شرکت ها می شود. حباب قیمتی که پس از رشد قیمت به 
طور نامتعارف و غیراصولی در نقطه ای پایان می پذیرد که 
در این مواقع برگشت قیمت همراه با صف های فروش 

شروع می شود.
وقتی شــکاف بین اقتصاد واقعی و مالی بیشتر و بیشتر 
شود، حباب اقتصادی ممکن است فوران کند. انتظارات 
بسیار بالا از سرمایه گذاری ممکن است تورم غیرواقعی 
در قیمت دارایی ها ایجاد کند که در واقع بازده موردنظر 
را نداشته باشد. این همان چیزی است که پدیده حباب 

قیمت نشان می دهد.
حباب قیمتی معلول فعالیت گروهی از سرمایه  گذاران به 
صورت برنامه ریزی شده برای رشد قیمت است. روشی 
که گروهی از فعالان بازار سرمایه به آن پروژه کردن سهم 

نیز می گویند.
پروژه  کردن سهام یعنی تبلیغ یک سهم خاص برای افراد 
حقیقی در بازار سرمایه؛ در نتیجه سهامداران به صورت 
توده وار وارد یک سهم می شوند و قمیت آن سهم افزایش 
پیدا می کند. البته در زمان فروش نیز قیمت این ســهام 

کاهشی می شود و در نهایت سهامداران زیان می کنند.
پروژه  کردن ســهام منع قانونی دارد و در صورت اثبات 
متخلف مجارات می شود، اما روند حرکتی در بازار سهام 
گویای وجود پروژه شدن گروهی از شرکت ها است. اگر 
معاملات چند ماه گذشته بررسی شود هستند نمادهایی 

که بعد از چند روز یا هفته روند صعودی بی دلیل، دوباره 
روند نزولی به خود گرفتند.

آمار معاملات هفته گذشته
ارزش معاملات خرد هفته گذشته رکورد کاهش ارزش 
را شکست و وارد محدوده بسیار کم 3همت شد. اولین 
روز معاملاتــی هفته گذشــته ارزش معاملات خرد در 
حدود 4.5هزار میلیارد تومــان )همت( بود این مقدار تا 
روز دوشنبه نیز حفظ شــد؛ به طوری که یکشنبه 4.6 و 
دوشنبه 4.4همت بود، اما سه شنبه ارزش معاملات خرد 
با کاهش محسوس به 3.5 همت رسید هر چند آخرین 
روز معاملاتی اندک بهبود یافت و به 3.9همت رسید اما 

همچنان زیر 4همت ماند.
کارشناسان بورســی نگاه ویژه ای درباره مقدار ارزش 
معاملات خرد دارند و همواره آن را رصد می کنند چراکه 
معتقدند ارزش بالای معاملات خرد یکی از فیلترهای مهم 

شناسایی بورس است.
علی اســکینی، خردادماه در مطلبی با عنوان »گروه های 
ریالی جذابترند« درباره ارزش معاملات گفته بود: »فاکتور 
مهمی که این روزها ســبب فاز رکودی در بورس شده 
است کمبود نقدینگی در بازار ســرمایه است که همین 
امر روند صعودی بورس را با چالش همراه کرده است.«

او اضافه کرده بود: »ارزش معاملات در بازار ســرمایه 
اکنون کاهش قابل توجهی )حدود 10 همت( در مقایسه 
با روزهای اوج خود )بالاتر از 15 همت( تجربه می کند؛ 
بنابراین افزایش ارزش معامــلات یکی از پیش نیازهای 

ضروری برای رشد بورس است.«

کاهش ارزش معاملات خرد
رکود چند ماه گذشــته موجب کاهش ارزش معاملات 
خرد شده است. ارزش معاملات خرد که در دوران رونق 

حدودد 15همت بود به تدریج روند نزولی گرفت و به 
حدود 4همت رســید، اما هفته گذشته ارزش معاملات 

خرد به کمتر از 4همت نیز نفوذ کرد.
معاملات خرد همان معاملات عادی هســتند که توسط 
ســهام داران خرد صورت می گیرد. این نوع از معاملات 
شــامل محدودیت های قیمتی و حجمی هستند. این امر 
بر خلاف معاملات بلوکی است که هیچ گونه محدودیتی 
در رابطه  با قیمت و حجم نداشــتند. ســرمایه گذارانی 
که به صورت حرفه ای در این بازار مشــغول هستند در 
فرایند انتخــاب بهترین ســهام از ارزش معاملات خرد 
برای تصمیم گیری استفاده می کنند، زیرا حجم و ارزش 
معاملات خرد در بورس میزان نقدشــوندگی روزانه ی 
این بازار را مشــخص می کند و اطلاعاتی را در رابطه  با 
خریدوفروش سهام به سرمایه گذاران ارائه می دهد. در 
واقع می توان گفت در یک روز معاملاتی سهام هر نماد 
بورســی با قیمت های مختلف و حجم های متفاوت به 

فروش می رسد.

پیش بینی نزول محقق شد
10 بهمن در مطلبی با عنوان »احتمال ادامه دار بودن روند 
نزولی شاخص کل بورس« در »اقتصاد سرآمد« پیش بینی 
شد که بر اساس نمودار شــاخص کل بورس که همراه 
با ابرهای ایچیموکو است. ســطح 2میلیون و 150هزار 
واحدی که یک حمایت برای نماگر اصلی بورس بود در 
ابتدای بهمن شکسته شده است و با توجه به نفوذ شاخص 
کل بورس به داخل ابر آبی رنگ، با احتمال بالا باید منتظر 
رسیدن شاخص کل بورس به کف ابر آبی ایچیموکو بود 
به عبارت دیگر، شاخص کل بورس به دلیل بودن در ابر 
دارای حرکت نوسانی-فرسایشی نزولی تا سطح 2میلیون 
و 80هزار واحد است و بقیه حرکت شاخص کل بورس 

بستگی کامل به نوع واکنش به این تراز دارد.

شاخص کل بورس
آخرین روز معاملاتی هفته گذشــته در سطح 2میلیون و 
111هزار واحد بود و فاصله اندکی تا کف ابرایچیموکو 

که محدوده سطح 2میلیون و 80هزار است، دارد.
حال باید دید شــاخص کل بورس کف ابر ایچیموکو را 
خواهد شکســت یا کف این ابر به عنوان مقاومت مهم 
عمل می کند و شــاخص کل بورس با واکنش مثبت به 
این مقاومت دوباره صعودی می شود. نحوه عکس العمل 
شــاخص کل بورس به کف ابر ایچیموکو در روزهای 
هفته جاری با احتساب تعطیلی روز یکشنبه بسیار مهم 

است.

ادامه خروج نقدینگی حقیقی
آمارهای 5 روز معاملاتی هفته گذشته نشان می دهد که 
هفته گذشته 259 میلیارد تومان خروج پول حقیقی ثبت 
شده است. شنبه 120و دوشنبه 320میلیارد تومان ورود 
پول اتفاق افتاد، اما روزهای یکشنبه  153، سه شنبه 230 

و چهارشنبه 359میلیارد تومان خروج پول ثبت شد.
ورود و خروج پول هوشــمند نیز از فاکتورهای مهمی 
اســت که مرود توجه فعالان بازار سرمایه است. برخی 
از اشخاص حقیقی و حقوقی با استفاده از اطلاعات و یا 
تحلیل قوی تر نسبت به بقیه، در قیمت های بهتر یا زمان 
مناســب تری  اقدام به خرید یا فروش سهام می کنند و با 
رصد معاملات این افراد می تــوان معاملات انجام داد. 
یکی از نشانه های ورود یا خروج پول هوشمند در حجم 
معاملات مشــخص می شــود. بدین معنی که زمانی که 
متوسط حجم معاملات سهام یک شرکت، در مقایسه با 
میانگین حجم معاملات آن در بازه های زمانی مشخص 
) مثلا  هفتگی، ماهانه و یا سه ماهه( افزایش قابل توجهی 
داشته باشــد، می تواند نشــانه ای از ورود با خروج پول 

هوشمند باشد و باید مورد بررسی بیشتری قرار گیرد.

» اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

 شائبه  پیدایش
  حباب در تعدادی 
از نمادهای بورس

 هفته گذشته ارزش معاملات خرد کمتر
 از 4همت نیز ثبت شد

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور

جزئیات اتصال 42 درصدی مشمولان 
به سامانه مودیان سازمان مالیاتی

رئیس سازمان امور مالیاتی کشــور با بیان اینکه تعداد مودیان 
متصل به سامانه مودیان نســبت به کل مودیان ۴۲ درصد است 
گفت: تعداد مودیان بالقوه که باید به سامانه متصل شوند ۲۴۰ هزار نفر است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدهادی سبحانیان رئیس سازمان امور مالیاتی 
با اشاره به اقدامات سازمان امور مالیاتی در راستای اجرای قانون پایانه های 
فروشــگاهی گفت: در حوزه ســامانه مودیان با قدرت کار را جلو می بریم. 
خواسته ما این است که رســانه ها این کار را تسهیل کنند چرا که عده ای با 

ابزارهای مختلف در مسیر شفافیت سنگ اندازی می کنند.
وی تاکید کرد تعداد صورت حســاب ها 979 میلیون صورت بوده است و 
۲38 میلیون صورت حســاب نوع یک بوده اســت. یعنی با تفسیری ترین 
شکل ممکن که در آن اطلاعات فروشــنده و خریدار، مبلغ فروش و برخی 
شاخص های اطلاعاتی دیگر به طور کامل ثبت می شود.با توجه به اطلاعات 
اعلام شده از سوی رئیس سازمان امور مالیاتی، تعداد اتصال مودیان حدود 
99 هزار مورد است. بالغ بر 88 درصد مالیات مودیانی که متصل هستند را 
نیز می توان از همین مسیر وصول کرد. تعداد مودیان متصل نسبت به کل 
مودیان ۴۲ درصد است. تعداد مودیان بالقوه که باید به سامانه متصل شوند 
۲۴۰ هزار نفر است.8۴ هزار صورت حساب توسط خود مودی و شرکت های 
معتمد 15 هزار و 53 صورت حساب توسط واحدهای دولتی صادر شده است. 
اراده ما بر اتصال شرکت های دولتی است و ذی حسابان آنها نباید هزینه های 
بدون صورت حساب آنها را بپذیرند.لازم به ذکر است که  پیش از این مهدی 
موحدی سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور نیز در خصوص آمار اتصال 
مودیان به سامانه مودیان گفته بود که از تاریخ اول آبان ماه 1۴۰1 تا به الان 
تعداد مودیان متصل به سامانه مودیان که حداقل یک صورت حساب صادر 

کردند، 9۰ هزار و 66۴ مودی است.

دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تامین مالی

راه اندازی لابراتوار آموزش هوشمند 
در حوزه مبارزه با پولشویی در ایران

لابراتوار آموزش هوشــمند در حوزه مبارزه با پولشــویی و تامین 
مالی تروریســم در مرکز اطلاعات مالی ایران بــا تجهیز امکانات 
ســخت افزاری و نرم افزاری مبتنی بر اســتانداردهای راه اندازی 
شد.به گزارش اقتصادســرآمد، لابراتوار آموزش هوشــمند در حوزه مبارزه 
با پولشــویی و تامین مالی تروریســم در مرکز اطلاعات مالی ایران با حضور 
»الکساندر فدولوف« رئیس دفتر مبارزه با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد 
و نمایندگانی از سفارت روسیه و با تجهیز امکانات سخت افزاری و نرم افزاری 
مبتنی بر استانداردهای روز سه شنبه 1۷ بهمن 1402 راه اندازی شد.الکساندر 
فدولوف در این مراسم گفت: نماینده دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر سازمان 
ملل متحد در ایران ما در گذشته نیز همکاری های خوبی با مرکز اطلاعات مالی 
ایران داشته ایم. این اقدام و راه اندازی لابراتوار مبارزه با پولشویی و تامین مالی 
تروریسم بدون هماهنگی و همکاری مشترک دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر 
با مرکز اطلاعات مالی ایران و وزارت امــور خارجه امکان پذیر نبود. کارکنان 
مرکز اطلاعات مالی در خط مقدم مبارزه با جرایم اقتصادی هستند و ما باید از 
آنها حمایت کنیم.هادی خانی دبیر شــورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم 
پولشویی و تامین مالی تروریسم و رئیس مرکز اطلاعات مالی ایران نیز در این 
مراسم ضمن تشــکر از حمایت دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر سازمان ملل 
متحد، بیان کرد: مرکز اطلاعات مالی قصد دارد از ظرفیت آن نهاد به خصوص 
در بخش آموزش و توانمندسازی کارشناسان مرتبط با حوزه مبارزه با پولشویی 

و تامین مالی تروریسم استفاده بیش از پیش داشته باشد.
وی ادامه داد: رویکرد جمهوری اســلامی در اســتفاده از ظرفیت های دانشی 
سازمان ملل متحد بر اساس دو محور زیر پایه ریزی شده است که نخست تربیت 
و به روزرسانی مستمر دانش مدرسان مبارزه با پولشویی و مبارزه با تامین مالی 
تروریسم منطبق بر آخرین استانداردهای بین المللی و دوم برگزاری دوره های 
تخصصی برای بلوغ دانش کارکنان مرکز اطلاعات مالی و سایر کارشناسان فعال 

در اشخاص مشمول و دستگاه های متولی نظارت است.

شنبه-7بهمن1402- سال هفتم- شماره 1843

آگهی 4

نظر به مواد1 و13 قانون تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
مرحله 173

1390/09/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی تنکابن مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد.
املاک متقاضيان واقع در قريه  ازارودسر   پلاک 1 اصلی بخش2

1148 فرعی   ايرج صداقتی      به کد ملی 2218759901  نسبت به ششدانگ  يك قطعه زمين  
مزروعی   به مساحت3642  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  مريم برزگر گيلانی

1149 فرعی   فرهاد حسينی نســب      به کد ملی 4723563172  نسبت به ششدانگ  يك 
قطعه زمين  مشتمل بر بنای سرايداری  به مساحت472.90  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  

رضا ازاری 
املاک متقاضيان واقع در قريه  نشتارود     پلاک 2  اصلی بخش2 

2101  فرعی   شــهرام ناظمی     به کد ملی 3961747539 نسبت به ششدانگ  يك قطعه 
زمين  مشجر مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت7420.28  متر مربع  انتقالی از مالك  رسمی  

محمد نشتائی
املاک متقاضيان واقع در قريه  مرزه     پلاک 3  اصلی بخش2 

948  فرعی   سيده سليمه دانيالی      به کد ملی 2218827344  و  جمشيد زينعلی  به کد ملی 
2218836831   سهم هر کدام بترتيب سه دانگ مشاع  از  ششدانگ  يك قطعه زمين مزروعی   

به مساحت7277.83  متر مربع   انتقالی از مالك رسمی  جمشيد حاجی آقائی
املاک متقاضيان واقع در قريه  توبن   پلاک 28 اصلی بخش2

 424مفروزی از پــلاک38 فرعی  علی اکبری توبن    به کد ملی 2219650571 نســبت به 
ششدانگ  يك قطعه زمين  به مســاحت178 متر مربع )بشرط تجميع با پلاک 374فرعی (

مالك مشاعی
املاک متقاضيان واقع در قريه  مير شمس الدين  پلاک 9 اصلی بخش3

729 مفروزی از 63 فرعی   محمد حســين عربی نژاد   به کد ملی 0014363739نسبت به  
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل بر سوئيت     به مساحت355 متر مربع  مالك مشاعی

730  فرعی    رضا شمس     به کد ملی 2120263442   نسبت به  ششدانگ  يك قطعه  زمين 
به مساحت3961.15متر مربع  انتقالی از مالك رسمی امير شمس   

املاک متقاضيان واقع در قريه   آبکله سر کوچك   پلاک  10 اصلی بخش3
324مفروزی از 87 فرعی  جعفر زارعی   به کد ملی 3800707993 و  عزيزه احمدی به کد ملی 
3801124460  سهم هر کدام بترتيب سه دانگ مشاع از  ششدانگ  يك قطعه زمين  مشتمل 

بر  ساختمان  به مساحت278.60 مربع  مالك مشاعی 
املاک متقاضيان واقع در قريه  مزردشت پلاک 20  اصلی بخش3

989  فرعی   رشيد فتحی    به کد ملی 0492407800 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين 
مزروعی    به مساحت913.96  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  سعيد خستوان

990  فرعی   رشيد فتحی    به کد ملی 0492407800 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين 
مزروعی    به مساحت714.57  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  سعيد خستوان

املاک متقاضيان واقع در  قريه  نظر آباد پلاک  24  اصلی بخش3 
354 مفروزی از 58  فرعی   خيراله روستا کليشــمی  به کد ملی 5949614021  نسبت به  
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشجر  مشتمل بر  سوئيت     به مساحت309.05   متر مربع مالك 

مشاعی 
املاک متقاضيان واقع در  قريه  گيل محله     پلاک  27  اصلی بخش3 

111 فرعی   فرج اله سبزواری   به کد ملی 2219336034   نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين  
مشتمل بر ساختمان  به مساحت285.33   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی    محمد شکرگزار

املاک متقاضيان واقع در  قريه ميانکوه محله     پلاک  34  اصلی بخش3 
429  فرعی   حميد گل محمدی به کد ملی 2219503410   نسبت به ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مزروعی     به مساحت5495.72   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی    سيد منوچهر وهابی 

املاک متقاضيان واقع در  قريه  کرچکله  پلاک  57  اصلی بخش3 
1622 فرعی   زهرا شمسی    به کد ملی 2218252929  نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين   

مشتمل بر ساختمان    به مساحت615   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  سيد علی مومنی
املاک متقاضيان واقع در  قريه  توساکله   پلاک  58  اصلی بخش3 

256 فرعی   محمد طاهر عباسيان     به کد ملی 6279928373 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مزروعی     به مساحت355.51   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی   گوهر تاج ذکريايی

املاک متقاضيان واقع در  قريه وربن امير پلاک  60   اصلی بخش3 
63  فرعی   اشکان قاســمی   به کد ملی 0074751451  نسبت به  ششدانگ  يك قطعه باغ 
مرکبات    مشتمل بر ساختمان    به مساحت360.24  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  امير 

علی اسمعيل زاده
64  فرعی   اشکان قاسمی   به کد ملی 0074751451  نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين   
مشتمل بر ساختمان    به مساحت1755  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  امير علی اسمعيل 

زاده
املاک متقاضيان واقع در  قريه  تقی مهدی سرا )ولمرود(     پلاک  70 اصلی بخش3 

85 فرعی   ليلا فرمانی   به کد ملی 0057774544 و احســان  يعقوب يعقوبيان  به کد ملی 
0051366924  سهم هر کدام بترتيب سه دانگ مشاع از   ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل 

بر ساختمان  به مساحت308.40  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی لطفعلی تقی پور
املاک متقاضيان واقع در  قريه  آلکله      پلاک  111 اصلی بخش3 

1148 فرعی   سعيد باقريان    به کد ملی 0370897013 و سيد محمد موسوی  درچه  به کد 

ملی 1141830515 سهم هر کدام بترتيب ســه دانگ مشاع از   ششدانگ  يك قطعه زمين   
مشتمل بر سرايداری   به مساحت278.16   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  محمود حسين 

زاده دره
1149 فرعی   فرهاد ابراهيمی   به کد ملی 0011573457 نســبت به  ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مشتمل بر  سرايداری   به مساحت256.89   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی   محمود 

حسين زاده دره 
1150 فرعی   هدی ضياء بخش ايمنی   به کد ملی 2063093431  نسبت به  ششدانگ  يك 
قطعه زمين   مشتمل بر سرايداری    به مساحت298  متر مربع  انتقالی از مالك رسميمهدی 

آشوريها
املاک متقاضيان واقع در  قريه  اشرف آباد  پلاک  113 اصلی بخش3 

736   فرعی    متينه امجدی    به کد ملی 0927025817   نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين   
مشتمل بر  بنای  احداثی    به مســاحت258.55متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  شمسعلی 

حسينيان
املاک متقاضيان واقع در  قريه کتکله  پلاک  114   اصلی بخش3 

1295  فرعی   لاله جوادی پراز ميانی    به کد ملی 0058602941 نسبت به  ششدانگ  يك 
قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان    به مساحت277   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی  اسماعيل 

اخذری
املاک متقاضيان واقع در  قريه  کترا  پلاک  115  اصلی بخش3 

427مفروزی از 132 فرعی    محمد رضا رمضانی لشکان    به کد ملی 2680116720   نسبت 
به  ششدانگ  يك قطعه زمين   مزروعی     به مساحت202   متر مربع  مالك مشاعی

املاک متقاضيان واقع در  قريه  رودپشت  عليا  پلاک  118   اصلی بخش3 
378 فرعی    اسماعيل برنجی    به کد ملی 2219914879  نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مشتمل بر ساختمان   در حال احداث  به مساحت344.50   متر مربع  انتقالی از مالك 

رسمی  محمد علی حبيبی
املاک متقاضيان واقع در  قريه  شبخوس ميدان    پلاک  134 اصلی بخش3 

86مفروزی از 63  فرعی    فاطمه امراللهی بيوکی    به کد ملی 0057312796  نســبت به  
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل بر نای سرايداری    به مساحت1000  متر مربع   مالك 

مشاعی
املاک متقاضيان واقع در  قريه  عسل محله   پلاک  158  اصلی بخش3 

149  فرعی    نسرين سعيدی    به کد ملی 2219059715 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مشتمل بر ساختمان   به مساحت390   متر مربع  انتقالی از مالك رسمی   حوا منتظری 

املاک متقاضيان واقع در  قريه  سربالان    پلاک  276  اصلی بخش3 
18  فرعی    فاطمه مسعودی     به کد ملی 2219018751نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 

زمين   محصور    به مساحت360.08  متر مربع  انتقالی از مالك رسمی   
املاک متقاضيان واقع در  قريه   واچك   پلاک  7    اصلی بخش4 

697مفروزی از 131  فرعی     خشايار  رفيع واچکی    به کد ملی 2219500721 نسبت به  
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل بر بنا    به مساحت248   متر مربع   مالك مشاعی

698مفروزی از 28 فرعی     خشــايار  رفيع واچکی    به کد ملی 2219500721 نسبت به  
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان   به مساحت2763   متر مربع   مالك مشاعی

املاک متقاضيان واقع در  قريه   شاقوزکله   پلاک  8   اصلی بخش4 
381 مفروزی از 46 فرعی     عبداله محمدی     به کد ملی 2218505231نسبت به  ششدانگ  
يك قطعه زمين   مشــتمل بر ساختمان  قديمی   به مســاحت1840.46 متر مربع   مالك 

مشاعی
املاک متقاضيان واقع در  قريه  شيرود   پلاک  11  اصلی بخش4 

578 فرعی     داود قربانيان     به کد ملی 2219504085 نسبت به4 سهم مشاع از 22 سهم   
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل بر يکباب مغازه    به مساحت52  متر مربع   مالك مشاعی

املاک متقاضيان واقع در  قريه  کچانك  پلاک 12    اصلی بخش4 
120 فرعی     اسداله رياضيان     به کد ملی 2219477118  نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 

باغ به مساحت3741.71  متر مربع   انتقالی از مالك رسمی قاسم رياضيان
املاک متقاضيان واقع در  قريه   کاسگرمحله پلاک  14   اصلی بخش4 

313 فرعی     رضا شادمند     به کد ملی 2219830055 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه باغ 
مرکبات  به مساحت1851.37 متر مربع   انتقالی از مالك رسمی علی شادمند

املاک متقاضيان واقع در  قريه  کراتکوتی   پلاک  15  اصلی بخش4 
417 مفروزی از 25 فرعی     رضا خانزاده تپراقلو     به کد ملی 1450132855 نســبت به  
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان   به مساحت742  متر مربع   مالك مشاعی

414 مفروزی از 57 فرعی     رضا کاسه گر     به کد ملی 2218375508 نسبت به  ششدانگ  
يك قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان قديمی    به مساحت166 متر مربع   مالك مشاعی

املاک متقاضيان واقع در  قريه  زنگشامحله پلاک  18    اصلی بخش4 
1018  فرعی     رقيه پور رستم     به کد ملی 2219520153نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مشتمل بر ساختمان   به مســاحت234  متر مربع   انتقالی از مالك رسمی ارسلان 

بهادری
املاک متقاضيان واقع در  قريه   مزرلات   پلاک  20/1   اصلی بخش4 

4750 فرعی     فرح ناز رستم پور     به کد ملی 2218437813 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 
باغ مرکبات    به مساحت260 متر مربع   انتقالی از مالك رسمی  قربانعلی رستم پور

4751 فرعی     ابراهيم اشــکور فرجی     به کد ملی 2210308658  نســبت به  ششدانگ  
يك قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان   به مساحت313   متر مربع   انتقالی از مالك رسمی  

غلامرضا اشکور فرجی
4752فرعی     پارسا رستم پور    به کد ملی 2210222095 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مشتمل بر ساختمان  در حال احداث   به مساحت54.70   متر مربع   انتقالی از مالك 

رسمی يوسف شعبانيعلی نژاد
املاک متقاضيان واقع در  قريه   رضا محله    پلاک 24    اصلی بخش4 

153مفروزی از 89 فرعی     آذين قبادی     به کد ملی 2092428871 نسبت به  ششدانگ  
يك قطعه باغ مرکبات    به مساحت4690   متر مربع   مالك مشاعی
املاک متقاضيان واقع در  قريه علی آباد پلاک 26   اصلی بخش4 

107 مفروزی از 16  فرعی     عبداله کاظم خانی      به کد ملی 0385526911 نســبت به  
ششدانگ  يك قطعه  محصور و مشجر مشتمل بر ساختمان    به مساحت4016  متر مربع   )به 

استثناء 55.28 متر مربع بسترنهر داخلی ( مالك مشاعی
املاک متقاضيان واقع در  قريه  کندسرک    پلاک  35   اصلی بخش4 

27  فرعی     رضا کوليوند    به کد ملی 3930606062 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين  
محصور و مشجر  مشتمل بر ساختمان   به مساحت302    متر مربع   انتقالی از محمد گليجانی 

مقدم
املاک متقاضيان واقع در  قريه  ملاعظيم رزگاه   پلاک  38    اصلی بخش4 

84مفروزی از 2 فرعی     اعتماد مقدم     به کد ملی 2219523144 نسبت به  ششدانگ  يك 
قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان   به مساحت1486   متر مربع   مالك مشاعی

املاک متقاضيان واقع در  قريه   کندسرک   پلاک  43 اصلی بخش4 
494مفروزی از 132 فرعی     ابوالحسن نور مشرفی     به کد ملی 2218470039 نسبت به  

ششدانگ  يك قطعه زمين   مزروعی به مساحت1391.90 متر مربع   مالك مشاعی
املاک متقاضيان واقع در  قريه   بالا شيرود    پلاک  110  اصلی بخش4 

360 مفروزی از 313 فرعی     بهروز شيرود حيدری    به کد ملی 6279491366 نسبت به  
ششدانگ  يك قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان   به مســاحت279.50 متر مربع   مالك 

مشاعی
املاک متقاضيان واقع در  قريه    نورالدين محله پلاک  115    اصلی بخش4 

82  فرعی     حميد علی  صميمی     به کد ملی 6319921341 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه 
زمين   مزروعی    به مســاحت2475.88   متر مربع  )به استثناء 81.76متر مربع بستر نهر 

داخلی( انتقالی از مالك رسمی مصطفی حسين پور
83  فرعی     مهناز مولائی     به کد ملی 2218545756  نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين   
محصور و مشجر مشتمل بر ساختمان   به مساحت1917  متر مربع   به استثناء 14.03متر 

مربع بستر نهر داخلی( انتقالی از مالك رسمی  مصطفی حسين پور
املاک متقاضيان واقع در  قريه  کلامسر   پلاک  116     اصلی بخش4 

512فرعی     رامين گالشی    به کد ملی 0321700716 نسبت به  ششدانگ  يك قطعه زمين   
مشتمل بر ساختمان   به مساحت291    متر مربع   انتقالی از مالك رسمی صدراله رادگودرزی 

املاک متقاضيان واقع در  قريه  چالکش پلاک  123    اصلی بخش4 
131 فرعی     عيسی اشــکور کيائی     به کد ملی 2219555798 نسبت به  ششدانگ  يك 
قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان  در حال احداث  به مساحت520   متر مربع   انتقالی از مالك 

رسمی علی اوسط اشکور کيائی
املاک متقاضيان واقع در  قريه    احمد سرا    پلاک  125   اصلی بخش4 

340مفروزی از 142 فرعی     مهدی سوری     به کد ملی 0055250858 نسبت به  ششدانگ  
يك قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان   به مساحت537.50 متر مربع   مالك مشاعی

341مفروزی از 142 فرعی     مهدی سوری     به کد ملی 0055250858 نسبت به  ششدانگ  
يك قطعه زمين   مشتمل بر ساختمان   به مساحت500.60 متر مربع   مالك مشاعی

املاک متقاضيان واقع در  مرتع لمراء پلاک  221   اصلی بخش4 
44 مفروزی از 1 فرعی     علی رحمانی      به کد ملی 2092204289 نسبت به  ششدانگ  يك 

قطعه زمين   مزروعی    به مساحت4800   متر مربع   مالك مشاعی
 لذا به موجب ماده3 تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلی و 
کثيره الانتشار در شهر منتشر  و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه 
اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در 
روستاها از تاريخ الصاق  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم 
و رسيد اخذ نمايند.معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت به تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم درخواست به  اداره ثبت محل تحويل 
دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نيست بديهی است برابر ماده  13   آئين نامه مذکور د ر مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا  اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهار 
نامه حاوی تحديد حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود  بصورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی 

آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد      
   تاريخ انتشار نوبت اول :       23 /  10   /   1402
 تاريخ انتشتار نوبت  دوم:      07 /  11   / 1402

شناسه آگهی : 1641001
صفر رضوانی گیل کلائی- معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

  آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در 
هيأت موضوع ماده يك مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رأی لازم صادر گرديده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد.  املاک متقاضی واقع در قريه صالحان پلاک 41 اصلی بخش 4 ييلاقی- پلاک 22 فرعی 
آقای ولی اله خواجه صالحانی فرزند علی نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 699/96 متر مربع خريداری بدون 
واسطه/ با واسطه از ورثه مرحوم علی خواجه صالحانی-  لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی/ کثيرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رأی هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ 
انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست 
به ا داره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می 
نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هيأت پس از تنظيم اظهار نامه حاوی تحديد حدود، مراتب را در اولين آگهی نوبتی 
و تحديد حدود به صورت هم زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد.
علی اکبر مقدسی فر-  رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک نوشهر

شناسه آگهی : 1654499     
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/21

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پيرو آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و 
ماده 13 آيين نامه قانون اخيرالذکر تحديد حدود املاک مشروحه ذيل در ساعت و تاريخ های مقرر در محل وقوع ملك به شرح 

ذيل به عمل خواهد آمد. املاک متقاضی واقع در قريه صالحان پلاک 41 اصلی بخش 4 ييلاقی
پلاک 22 فرعی آقای ولی الله خواجه صالحانی فرزند علی نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 699/96 

مترمربع خريداری بدون واسطه/ با واسطه از ورثه مرحوم علی خواجه صالحانی 
ساعت 9 صبح روز يکشنبه مورخ 1402/11/29 لذا از متقاضيان و مالکين املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملك حضور به هم رسانند بديهی است در صورت عدم حضور متقاضی و يا نماينده قانونی آنان طبق 
ماده 15 قانون ثبت ملك مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد معترضين می توانند به استناد ماده 
20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آيين نامه قانون ثبت ظرف مــدت 30 روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض 
خود را کتباً به اين اداره تسليم و ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواست به مرجع 
قضايی نمايند. در غير اين صورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی و يا نماينده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه می يابد. 
  علی اکبر مقدسی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

تاريخ انتشار: 7 1402/11/0 
شناسه آگهی : 1654501
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شنبه-7بهمن1402- سال هفتم- شماره 1843

گروه آب و انرژی - فاطمه بیاتی - آب یکی از حیاتی ترین ماده ها 
بر روی کره زمین است که نبود آن موجب اختلال زندگی و در نهایت 
نابودی حیات می شود. ماده ای که در بســیاری از مناطق به راحتی در دسترس 
انسان هاســت و گاهی اوقات قدر آن را نمی دانیم و با مصرف بی رویه زندگی 

آیندگان را به خطر می اندازیم.
استان هرمزگان دارای ۱۳ شهرستان، ۳۳ شهر و هزار و ۷۱۲ روستای دارای سکنه 
است که از این تعداد روستا هزار و ۳۳۱ روستا بالای ۲۰ خانوار هستند. براساس 
شرایط اقلیمی این اســتان، نزدیک به ۵۰ درصد جمعیت هرمزگان در روستاها 
ساکن هستند که برخی مناطق به ویژه ۲۵۰ روستای این استان با مشکل آب مواجه 
هستند، حتی برداشت آب از چاه ها نیز در برخی از این مناطق ممنوع اعلام شده 
است زیرا از ۷۴ دشت موجود در هرمزگان ۵۶ دشت ممنوعه و ممنوعه بحرانی 
اعلام شده است. یکی از مشکلات جدی در روستاها و برخی از شهرهای استان 
هرمزگان تامین آب شرب پایدار است که در سفر دولت به این استان باید مورد 

توجه جدی قرار گیرد.
این مهم بدان معناســت که در این دشــت ها ذخیره آب های زیر زمینی کاهش 
چشم گیری داشته و این مساله موجب شده کیفیت آب نیز تحت تأثیر قرار گیرد 

در نتیجه آب شورتر و سختی آن بالاتر رود.
پس یکی از راه های تأمین آب شرب مورد نیاز در شرایط حال حاضر استفاده از 
آب شیرین کن ها است به همین منظور بر آن شدیم تا پیگیر میزان و نحوه نصب 

آب شیرین کن ها برای رفع مشکل آبی مردم استان شویم.

تخصیص بودجه برای رفع مشکل آبی
به گزارش روزنامه دریایی سرآمد، علی رحیمی یکی از شهروندان سیریک در 
گفت  وگو با خبرنگار مهر با اشاره به مشکلات آبی این شهر، اظهار کرد: افت فشار 
آب، ســهمیه  ای و قطعی مکرر آب در این شهر زندگی مردم را با مشکل مواجه 

کرده است.
وی تصریح کرد: مسئولان باید به فکر چاره ای برای رفع این مشکلات به صورت 

دائمی باشند.
این شهروند ســیریک ادامه داد: با توجه به اینکه ســفر رئیس جمهور به استان 
هرمزگان نزدیک است از ایشان و دیگر دولت مردان تقاضامندیم بودجه  ای را به 

صورت ویژه برای رفع مشکلات و تنش های آبی استان اختصاص دهند.

مصرف آب معدنی برای آب شرب
محمد نظری دُری یکی از شهروندان بشــاگرد نیز در گفت  وگو با خبرنگار مهر 
با اشاره به ناپایداری آب شرب در این شهرستان، مطرح کرد: کیفیت آب شرب 

در این منطقه پایین است.

تامین آب پایدار همچنان مطالبه جدی در هرمزگان است
وی با تاکید بر اینکه کیفیت آب شــرب می تواند تأثیر زیادی بر سلامتی بدن 
افراد داشته باشــد، عنوان کرد: ما به صورت مداوم در حال خرید آب معدنی 

برای شرب هستیم تا خانواده دچار بیماری نشوند.
این شهروند بشاگردی با بیان اینکه خرید آب معدنی به صورت مداوم هزینه 
زیادی بــه خانواده ها تحمیل می کند، تصریح کرد: مســؤولان برای رفع این 
مشــکلات برنامه ریزی لازم را انجام دهند و فکر چاره برای حل مشکلات 

مردم باشند.

خروج 201 روستا از تنش آبی در هرمزگان
عبدالحمید حمزه پــور مدیر کل آب و فاضلاب هرمــزگان در گفت  وگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به مشکلات آبی برخی مناطق در استان هرمزگان، اظهار 
کرد: از ابتدای این دولت تاکنون ۲۰۱ روســتا و شش شهر هرمزگان از تنش 
آبی، خارج شد که به منظور آب  رسانی به این مناطق یک هزار و ۸۰۰ کیلومتر 

لوله گذاری انجام شده است.
وی ادامه داد: در مدت فعالیت دولت سیزدهم، ۳۱۸ هزار هرمزگانی در نقاط 
مختلف این استان، از آب آشامیدنی ســالم و پایدار بهره مند شدند که برای 
تکمیل و اجرای طرح های آب رسانی این استان افزون بر ۲۵ هزار میلیارد ریال 

اعتبار هزینه شده است.
مدیر کل آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: طی دو سال اخیر یک هزار کیلومتر 
شبکه توزیع، ۸۰۰ کیلومتر خط انتقال، ۶۸ باب مخزن آب به حجم ۶۳ هزار 
مترمکعب، ۲۴ ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز ۴۰ حلقه چاه در هرمزگان انجام 
شده است.این مقام مسؤول با اعلام این خبر که بر اساس برنامه ریزی انجام 

شده ۶۳ پروژه آب تا پایان سال تکمیل می شود، گفت: با افتتاح این پروژه ها 
۱۵۶ روستا و پنج شهر از آب شرب پایدار بهره مند می شوند.

آب   رسانی سیار به 2۵0 روستای فاقد آب پایدار
حمزه  پور مطرح کرد: در حال حاضر برای رفع نیاز آبی مناطق روســتایی، به 

۲۵۰ روستا که فاقد منابع آبی پایدار هستند، آب رسانی سیار انجام می شود.
وی با بیان اینکه در حوزه سرمایه گذاری پنج آب شیرین کن به ظرفیت ۱۴ هزار 
متر مکعب تا پایان سال وارد مدار می شــوند، ادامه داد: هفت آب شیرین کن 
دیگر نیز با ظرفیت ۲۲ هزار متر مکعب در ســال آینده با اعتبار پنج هزار ۴۵۰ 

میلیارد ریال توسط بخش خصوصی بهره برداری می شوند.
مدیر کل آب و فاضلاب هرمزگان افــزود: در حال حاضر تعداد ۴۴ باب آب  
شیرین  کن به ظرفیت ۲۴۰ هزار متر مکعب در شبانه روز برای ۱۶ شهر و ۲۹۹ 

روستا آب تولید می کنند.
این مقام مســؤول به برنامه های آبفا در حوزه جهاد آب رسانی اشاره کرد و 
گفت: فاز نخست جهاد آب رسانی با اعتبار هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان آغاز شد.

حمزه  پور با تاکید بر اینکه این طرح تاکنون حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد، اظهار کرد: با تکمیل این پروژه نیاز آبی ۱۰۵ روستا در قالب ۱۷ مجتمع 

روستایی با ۸۳ هزار نفر جمعیت تأمین خواهد شد.
بر اســاس این گزارش می توان گفت، بــا توجه به کاهش میــزان بارندگی 
و همچنین کاهش چشــمگیر آب های زیرزمینی و ممنوعیت برداشــت از 
آب های زیر زمینی، اســتفاده از آب ســطحی همچون آب دریا باید بیش از 
 پیش در دستور کار قرار گیرد که نباید از جذب سرمایه  گذار و ظرفیت مردمی

 غافل شد.

چرا تامین آب پایدار، همچنان مطالبه جدی هرمزگان 
است؟»روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

» تنش آبی هرمزگان« 
 در مجاورت 

دریای خلیچ فارس!
۵ آب و انرژی

انرژی

 موافقت شورای اقتصاد با مصوبه احداث
 200 مگاوات نیروگاه زیست توده

مدیرکل دفتر توســعه نیروگاه های زیســت توده 
ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق 
)ساتبا( گفت: شورای اقتصاد با مصوبه احداث ۲۰۰ 
مگاوات نیروگاه زیست توده با استفاده از سوخت 

صرفه جویی شده این نیروگاه ها موافقت کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مولود شیوا در حاشیه 
ســیزدهمین نمایشــگاه بین المللــی انرژی های 
تجدیدپذیر افزود: مطابق ماده ۱۲ قانون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر، امکان احــداث ۲۰۰ مگاوات 
نیروگاه زیســت توده با تعرفه خرید ارزی و ریالی 

فراهم می شود.
وی ادامــه داد: در این روش فــروش برق مذکور 
در تابلوی برق ســبز بورس انرژی تــا پایان عمر 
نیــروگاه امکان پذیر خواهد بــود. در حال حاضر 
ظرفیت نیروگاه های زیســت توده در کشور ۱۳.۸ 
مگاوات است که با برنامه ریزی های صورت گرفته 
بهره بــرداری از ظرفیتــی معــادل ۲۲.۳ مگاوات 

به زودی صورت خواهد گرفت.
شــیوا گفت: به زودی تفاهم نامه همــکاری میان 
وزارت نیرو و وزارت کشــور به منظور توســعه 
نیروگاه های زیست توده و حل مشکل پسماند در 

کشور به امضا خواهد رسید.
وی با اشاره به اهمیت توجه به توسعه نیروگاه های 
زیســت توده در کشــور به عنوان راهکار اساسی 
مدیریت پســماند و بهره گیری هر چه بیشــتر از 
ظرفیت و پتانســیل موجود برای تولید انرژی در 
این بخش ادامه داد: حمایت از سرمایه گذاران در 
حوزه تولید انرژی از پســماند و ایجاد بستر و زیر 
ساخت های قانونی و اجرائی مناسب از مهم ترین 
عوامل موفقیت کشورهای پیشــرو در این حوزه 
بوده است .مدیرکل دفتر زیســت توده در ادامه با 
اشاره به سخنرانی وزیر نیرو در افتتاحیه سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر گفت: 
با تأیید مصوبه صادرات برق تجدیدپذیر توســط 
وزیر نیرو، امــکان فروش برق حاصــل از منابع 
زیست توده با نرخ صادراتی فراهم شده که این امر 
می تواند موجب جذب سرمایه های بیشتر در این 
بخش و افزایش سهم نیروگاه های زیست توده در 

سبد انرژی کشور شود.

 موافقت نامه اتصال شبکه های برق ایران 
و ترکیه امضا شد

قــرارداد بهره برداری خــط ۴۰۰ کیلوولت خوی 
)ایران( -HVDC Back-to-Back وان )ترکیه( 
با ظرفیت ۶۰۰ مگاوات ما بین شــرکت مدیریت 

شبکه برق ایران و شرکت تیاش ترکیه امضا شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس اعلام شرکت 
مدیریت شبکه برق ایران، عصر چهارشنبه چهارم 
بهمن ماه با حضور ابراهیم رئیســی و رجب طیب 
اردوغان رؤسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه، 
به منظــور بهره بــرداری از خــط ۴۰۰ کیلوولت 
HVDC-BtB خوی )ایران( - وان )ترکیه(، قرارداد 
بهره برداری خط ما بین شرکت مدیریت شبکه برق 
ایران و شــرکت تیاش ترکیه را در آنکارا امضا و 

مبادله کردند.
مهدی مقیم زاده سرپرست شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران با بیان اینکه این قرارداد در ۳۱ بند و ۲۷ 
پیوست تنظیم شده است، گفت: بهره برداری خط 
با اتصال BtB HVDC در پست وان از تجهیزات 
با فن آوری روز استفاده می نماید که اولین تجربه 
اتصال برون مــرزی ایران از طریق زیرســاخت 

HVDC است .
وی افزود: به منظور بهره برداری مطمئن این خط، 
تمامی ابعاد فنی این قــرار داد اعم از بهره برداری، 
کنتــرل، برنامه ریزی تبادل، تعمیــرات، حفاظت، 
ســنجش انرژی، مخابرات، تبادل داده، شــرایط 
اضطراری، حوادث، بازیابی و استانداردها در قالب 

موافقتنامه بهره برداری تنظیم شده است.
سرپرست شرکت مدیریت شبکه برق ایران ادامه 
داد: ایســتگاه های BtB HVDC بــه منظور بهره 
برداری و اتصال شبکه دو کشــور با استانداردها 
و یا کمیت های متفــاوت فرکانس، ولتــاژ و فاز 
مورد اســتفاده قرار می گیرند و به این نوع اتصال، 

آسنکرون گفته می شود.
مقیم زاده تصریح کرد: بهره برداری آزمایشی این 
ایستگاه در سال گذشــته با موفقیت انجام شد و با 
امضا این سند آماده بهره برداری دائم است که امکان 
تبادل و تجارت برق با ترکیه و ســایر کشورهای 

اروپایی را فراهم می کند.

دبیر کارگروه سرمایه گذاری و تسهیلگری اجتماعی 
شرکت مدیریت منابع آب ایران 

شرایط آبی کشور و جهان با چالش 
جدی روبرو است

دبیر کارگروه سرمایه گذاری و تسهیلگری اجتماعی شرکت مدیریت 
منابع آب ایران گفت: شرایط آبی کشــور و جهان با چالش جدی 
روبرو است.به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد پاک نیا در کارگاه »استقرار مدیریت 
مشارکتی آب در طرح های توســعه منابع آبی با رویکرد جذب سرمایه گذاری 
بخش عمومی و خصوصی« در نوزدهمین نمایشــگاه صنعت آب کشور افزود: 

چنانچه برای خروج از این شرایط برنامه ریزی کافی انجام نگیرد، امکان بقا و ادامه 
حیات فراهم نمی شود.وی توجه و مشارکت دادن مردم را کلید اساسی برنامه ریزی 
و مدیریت مصارف آب، برشمرد و گفت: بدون نقش آفرینی مردم، ذی نفعان و 

ذی مدخلان امکان بهینه سازی مدیریت مصارف آب امکان پذیر نیست.
این مقام مسئول ادامه داد: پیش شرط مدیریت منابع آبی توجه به مبانی مشارکتی 
آن است و یکی از کلیدهای اساســی برای برنامه ریزی و مدیریت مصارف آب، 
درنظرگرفتن و مشارکت دادن بخش های مختلف مردمی و خصوصی است.پاک 
نیا خاطرنشان کرد: تا پیش از سال ۱۳۴۲ شاهد نظام های یاریگر سنتی بودیم که 
محصول آن، دستیابی به تکنولوژی قنات بود؛ پس از آن آمریکا نظام های سنتی را 
به مرور از جامعه ما خارج کرد؛ نظام های فردی و محفوظ از قبیل کانال های روباز 
و حفر چاه جایگزین آن شد که به دلیل تفاوت اقلیم کشور ما با اقلیم اروپایی منجر 

به کاهش ذخایر منابع آبی و ورود به وادی خشکسالی بود.
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستر مواد 1و 3 قانون تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رأی لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذيل آگهی می گردد.املاک متقاضيان واقع در بخش دو ثبت آمل – دهستان دابو 
50- اصلی )قريه هشتل و پاشاکلا دابو(

970 فرعی خانم مطهره قاضی زاده احسائی در ششدانگ يك قطعه زمين باغی به مساحت 889/46 
مترمربع، خريداری شده بلاواسطه از محبوبه طهماسبی و مع الواسطه از حسن کاظمی و يداله زارعی.  
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلی و کثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روســتاها رأی هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی 
تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، گواهی تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و 
صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست بديهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هيات پس از 
تنظيم اظهار نامه حاوی تحديد حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی 

آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد. 
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/07 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/21
شناسه آگهی : 1649649

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20 و برابــر رای 8 الــی 140260310013018665 مورخ 
1402/10/5 هيات قانون تعيين تکليف........... موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ....... چمستان...... تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای/ خانم مختار و 
ژاله و ژيلا و ليلا ثقفی همگی فرزند محمد تقی به ترتيب نسبت به يك و يك و يك و دو سهم 
مشاع از 5 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با کاربری زراعی به مساحت 1496/40 متر مربع 
به شماره پلاک 664 فرعی از 241 فرعی از 25 اصلی واقع در قريه جليکان بخش 1 موروثی 
شده از آقای/ خانم مرحوم محمد تقی ثقفی مالك رسمی محرز گرديد است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعيين تکليف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و محلی/ 
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ 
نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در 
اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد وصدور سند مالکيت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان عین اله تیموری 

شناسه آگهی : 1653261
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/11/7 تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/11/21

شنبه-7بهمن1402- سال هفتم- شماره 1843

گروه آب و انرژی - فاطمه بیاتی - آب یکی از حیاتی ترین ماده ها 
بر روی کره زمین است که نبود آن موجب اختلال زندگی و در نهایت 
نابودی حیات می شود. ماده ای که در بســیاری از مناطق به راحتی در دسترس 
انسان هاســت و گاهی اوقات قدر آن را نمی دانیم و با مصرف بی رویه زندگی 

آیندگان را به خطر می اندازیم.
استان هرمزگان دارای ۱۳ شهرستان، ۳۳ شهر و هزار و ۷۱۲ روستای دارای سکنه 
است که از این تعداد روستا هزار و ۳۳۱ روستا بالای ۲۰ خانوار هستند. براساس 
شرایط اقلیمی این اســتان، نزدیک به ۵۰ درصد جمعیت هرمزگان در روستاها 
ساکن هستند که برخی مناطق به ویژه ۲۵۰ روستای این استان با مشکل آب مواجه 
هستند، حتی برداشت آب از چاه ها نیز در برخی از این مناطق ممنوع اعلام شده 
است زیرا از ۷۴ دشت موجود در هرمزگان ۵۶ دشت ممنوعه و ممنوعه بحرانی 
اعلام شده است. یکی از مشکلات جدی در روستاها و برخی از شهرهای استان 
هرمزگان تامین آب شرب پایدار است که در سفر دولت به این استان باید مورد 

توجه جدی قرار گیرد.
این مهم بدان معناســت که در این دشــت ها ذخیره آب های زیر زمینی کاهش 
چشم گیری داشته و این مساله موجب شده کیفیت آب نیز تحت تأثیر قرار گیرد 

در نتیجه آب شورتر و سختی آن بالاتر رود.
پس یکی از راه های تأمین آب شرب مورد نیاز در شرایط حال حاضر استفاده از 
آب شیرین کن ها است به همین منظور بر آن شدیم تا پیگیر میزان و نحوه نصب 

آب شیرین کن ها برای رفع مشکل آبی مردم استان شویم.

تخصیص بودجه برای رفع مشکل آبی
به گزارش روزنامه دریایی سرآمد، علی رحیمی یکی از شهروندان سیریک در 
گفت  وگو با خبرنگار مهر با اشاره به مشکلات آبی این شهر، اظهار کرد: افت فشار 
آب، ســهمیه  ای و قطعی مکرر آب در این شهر زندگی مردم را با مشکل مواجه 

کرده است.
وی تصریح کرد: مسئولان باید به فکر چاره ای برای رفع این مشکلات به صورت 

دائمی باشند.
این شهروند ســیریک ادامه داد: با توجه به اینکه ســفر رئیس جمهور به استان 
هرمزگان نزدیک است از ایشان و دیگر دولت مردان تقاضامندیم بودجه  ای را به 

صورت ویژه برای رفع مشکلات و تنش های آبی استان اختصاص دهند.

مصرف آب معدنی برای آب شرب
محمد نظری دُری یکی از شهروندان بشــاگرد نیز در گفت  وگو با خبرنگار مهر 
با اشاره به ناپایداری آب شرب در این شهرستان، مطرح کرد: کیفیت آب شرب 

در این منطقه پایین است.

تامین آب پایدار همچنان مطالبه جدی در هرمزگان است
وی با تاکید بر اینکه کیفیت آب شــرب می تواند تأثیر زیادی بر سلامتی بدن 
افراد داشته باشــد، عنوان کرد: ما به صورت مداوم در حال خرید آب معدنی 

برای شرب هستیم تا خانواده دچار بیماری نشوند.
این شهروند بشاگردی با بیان اینکه خرید آب معدنی به صورت مداوم هزینه 
زیادی بــه خانواده ها تحمیل می کند، تصریح کرد: مســؤولان برای رفع این 
مشــکلات برنامه ریزی لازم را انجام دهند و فکر چاره برای حل مشکلات 

مردم باشند.

خروج 201 روستا از تنش آبی در هرمزگان
عبدالحمید حمزه پــور مدیر کل آب و فاضلاب هرمــزگان در گفت  وگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به مشکلات آبی برخی مناطق در استان هرمزگان، اظهار 
کرد: از ابتدای این دولت تاکنون ۲۰۱ روســتا و شش شهر هرمزگان از تنش 
آبی، خارج شد که به منظور آب  رسانی به این مناطق یک هزار و ۸۰۰ کیلومتر 

لوله گذاری انجام شده است.
وی ادامه داد: در مدت فعالیت دولت سیزدهم، ۳۱۸ هزار هرمزگانی در نقاط 
مختلف این استان، از آب آشامیدنی ســالم و پایدار بهره مند شدند که برای 
تکمیل و اجرای طرح های آب رسانی این استان افزون بر ۲۵ هزار میلیارد ریال 

اعتبار هزینه شده است.
مدیر کل آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: طی دو سال اخیر یک هزار کیلومتر 
شبکه توزیع، ۸۰۰ کیلومتر خط انتقال، ۶۸ باب مخزن آب به حجم ۶۳ هزار 
مترمکعب، ۲۴ ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز ۴۰ حلقه چاه در هرمزگان انجام 
شده است.این مقام مسؤول با اعلام این خبر که بر اساس برنامه ریزی انجام 

شده ۶۳ پروژه آب تا پایان سال تکمیل می شود، گفت: با افتتاح این پروژه ها 
۱۵۶ روستا و پنج شهر از آب شرب پایدار بهره مند می شوند.

آب   رسانی سیار به 2۵0 روستای فاقد آب پایدار
حمزه  پور مطرح کرد: در حال حاضر برای رفع نیاز آبی مناطق روســتایی، به 

۲۵۰ روستا که فاقد منابع آبی پایدار هستند، آب رسانی سیار انجام می شود.
وی با بیان اینکه در حوزه سرمایه گذاری پنج آب شیرین کن به ظرفیت ۱۴ هزار 
متر مکعب تا پایان سال وارد مدار می شــوند، ادامه داد: هفت آب شیرین کن 
دیگر نیز با ظرفیت ۲۲ هزار متر مکعب در ســال آینده با اعتبار پنج هزار ۴۵۰ 

میلیارد ریال توسط بخش خصوصی بهره برداری می شوند.
مدیر کل آب و فاضلاب هرمزگان افــزود: در حال حاضر تعداد ۴۴ باب آب  
شیرین  کن به ظرفیت ۲۴۰ هزار متر مکعب در شبانه روز برای ۱۶ شهر و ۲۹۹ 

روستا آب تولید می کنند.
این مقام مســؤول به برنامه های آبفا در حوزه جهاد آب رسانی اشاره کرد و 
گفت: فاز نخست جهاد آب رسانی با اعتبار هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان آغاز شد.
حمزه  پور با تاکید بر اینکه این طرح تاکنون حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد، اظهار کرد: با تکمیل این پروژه نیاز آبی ۱۰۵ روستا در قالب ۱۷ مجتمع 

روستایی با ۸۳ هزار نفر جمعیت تأمین خواهد شد.
بر اســاس این گزارش می توان گفت، بــا توجه به کاهش میــزان بارندگی 
و همچنین کاهش چشــمگیر آب های زیرزمینی و ممنوعیت برداشــت از 
آب های زیر زمینی، اســتفاده از آب ســطحی همچون آب دریا باید بیش از 
 پیش در دستور کار قرار گیرد که نباید از جذب سرمایه  گذار و ظرفیت مردمی

 غافل شد.

چرا تامین آب پایدار، همچنان مطالبه جدی هرمزگان 
است؟»روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

» تنش آبی هرمزگان« 
 در مجاورت 

دریای خلیچ فارس!
۵ آب و انرژی

انرژی

 موافقت شورای اقتصاد با مصوبه احداث
 200 مگاوات نیروگاه زیست توده

مدیرکل دفتر توســعه نیروگاه های زیســت توده 
ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق 
)ساتبا( گفت: شورای اقتصاد با مصوبه احداث ۲۰۰ 
مگاوات نیروگاه زیست توده با استفاده از سوخت 

صرفه جویی شده این نیروگاه ها موافقت کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مولود شیوا در حاشیه 
ســیزدهمین نمایشــگاه بین المللــی انرژی های 
تجدیدپذیر افزود: مطابق ماده ۱۲ قانون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر، امکان احــداث ۲۰۰ مگاوات 
نیروگاه زیســت توده با تعرفه خرید ارزی و ریالی 

فراهم می شود.
وی ادامــه داد: در این روش فــروش برق مذکور 
در تابلوی برق ســبز بورس انرژی تــا پایان عمر 
نیــروگاه امکان پذیر خواهد بــود. در حال حاضر 
ظرفیت نیروگاه های زیســت توده در کشور ۱۳.۸ 
مگاوات است که با برنامه ریزی های صورت گرفته 
بهره بــرداری از ظرفیتــی معــادل ۲۲.۳ مگاوات 

به زودی صورت خواهد گرفت.
شــیوا گفت: به زودی تفاهم نامه همــکاری میان 
وزارت نیرو و وزارت کشــور به منظور توســعه 
نیروگاه های زیست توده و حل مشکل پسماند در 

کشور به امضا خواهد رسید.
وی با اشاره به اهمیت توجه به توسعه نیروگاه های 
زیســت توده در کشــور به عنوان راهکار اساسی 
مدیریت پســماند و بهره گیری هر چه بیشــتر از 
ظرفیت و پتانســیل موجود برای تولید انرژی در 
این بخش ادامه داد: حمایت از سرمایه گذاران در 
حوزه تولید انرژی از پســماند و ایجاد بستر و زیر 
ساخت های قانونی و اجرائی مناسب از مهم ترین 
عوامل موفقیت کشورهای پیشــرو در این حوزه 
بوده است .مدیرکل دفتر زیســت توده در ادامه با 
اشاره به سخنرانی وزیر نیرو در افتتاحیه سیزدهمین 
نمایشگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر گفت: 
با تأیید مصوبه صادرات برق تجدیدپذیر توســط 
وزیر نیرو، امــکان فروش برق حاصــل از منابع 
زیست توده با نرخ صادراتی فراهم شده که این امر 
می تواند موجب جذب سرمایه های بیشتر در این 
بخش و افزایش سهم نیروگاه های زیست توده در 

سبد انرژی کشور شود.

 موافقت نامه اتصال شبکه های برق ایران 
و ترکیه امضا شد

قــرارداد بهره برداری خــط ۴۰۰ کیلوولت خوی 
)ایران( -HVDC Back-to-Back وان )ترکیه( 
با ظرفیت ۶۰۰ مگاوات ما بین شــرکت مدیریت 

شبکه برق ایران و شرکت تیاش ترکیه امضا شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس اعلام شرکت 
مدیریت شبکه برق ایران، عصر چهارشنبه چهارم 
بهمن ماه با حضور ابراهیم رئیســی و رجب طیب 
اردوغان رؤسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه، 
به منظــور بهره بــرداری از خــط ۴۰۰ کیلوولت 
HVDC-BtB خوی )ایران( - وان )ترکیه(، قرارداد 
بهره برداری خط ما بین شرکت مدیریت شبکه برق 
ایران و شــرکت تیاش ترکیه را در آنکارا امضا و 

مبادله کردند.
مهدی مقیم زاده سرپرست شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران با بیان اینکه این قرارداد در ۳۱ بند و ۲۷ 
پیوست تنظیم شده است، گفت: بهره برداری خط 
با اتصال BtB HVDC در پست وان از تجهیزات 
با فن آوری روز استفاده می نماید که اولین تجربه 
اتصال برون مــرزی ایران از طریق زیرســاخت 

HVDC است .
وی افزود: به منظور بهره برداری مطمئن این خط، 
تمامی ابعاد فنی این قــرار داد اعم از بهره برداری، 
کنتــرل، برنامه ریزی تبادل، تعمیــرات، حفاظت، 
ســنجش انرژی، مخابرات، تبادل داده، شــرایط 
اضطراری، حوادث، بازیابی و استانداردها در قالب 

موافقتنامه بهره برداری تنظیم شده است.
سرپرست شرکت مدیریت شبکه برق ایران ادامه 
داد: ایســتگاه های BtB HVDC بــه منظور بهره 
برداری و اتصال شبکه دو کشــور با استانداردها 
و یا کمیت های متفــاوت فرکانس، ولتــاژ و فاز 
مورد اســتفاده قرار می گیرند و به این نوع اتصال، 

آسنکرون گفته می شود.
مقیم زاده تصریح کرد: بهره برداری آزمایشی این 
ایستگاه در سال گذشــته با موفقیت انجام شد و با 
امضا این سند آماده بهره برداری دائم است که امکان 
تبادل و تجارت برق با ترکیه و ســایر کشورهای 

اروپایی را فراهم می کند.

دبیر کارگروه سرمایه گذاری و تسهیلگری اجتماعی 
شرکت مدیریت منابع آب ایران 

شرایط آبی کشور و جهان با چالش 
جدی روبرو است

دبیر کارگروه سرمایه گذاری و تسهیلگری اجتماعی شرکت مدیریت 
منابع آب ایران گفت: شرایط آبی کشــور و جهان با چالش جدی 
روبرو است.به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد پاک نیا در کارگاه »استقرار مدیریت 
مشارکتی آب در طرح های توســعه منابع آبی با رویکرد جذب سرمایه گذاری 
بخش عمومی و خصوصی« در نوزدهمین نمایشــگاه صنعت آب کشور افزود: 

چنانچه برای خروج از این شرایط برنامه ریزی کافی انجام نگیرد، امکان بقا و ادامه 
حیات فراهم نمی شود.وی توجه و مشارکت دادن مردم را کلید اساسی برنامه ریزی 
و مدیریت مصارف آب، برشمرد و گفت: بدون نقش آفرینی مردم، ذی نفعان و 

ذی مدخلان امکان بهینه سازی مدیریت مصارف آب امکان پذیر نیست.
این مقام مسئول ادامه داد: پیش شرط مدیریت منابع آبی توجه به مبانی مشارکتی 
آن است و یکی از کلیدهای اساســی برای برنامه ریزی و مدیریت مصارف آب، 
درنظرگرفتن و مشارکت دادن بخش های مختلف مردمی و خصوصی است.پاک 
نیا خاطرنشان کرد: تا پیش از سال ۱۳۴۲ شاهد نظام های یاریگر سنتی بودیم که 
محصول آن، دستیابی به تکنولوژی قنات بود؛ پس از آن آمریکا نظام های سنتی را 
به مرور از جامعه ما خارج کرد؛ نظام های فردی و محفوظ از قبیل کانال های روباز 
و حفر چاه جایگزین آن شد که به دلیل تفاوت اقلیم کشور ما با اقلیم اروپایی منجر 

به کاهش ذخایر منابع آبی و ورود به وادی خشکسالی بود.
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستر مواد 1و 3 قانون تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رأی لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذيل آگهی می گردد.املاک متقاضيان واقع در بخش دو ثبت آمل – دهستان دابو 
50- اصلی )قريه هشتل و پاشاکلا دابو(

970 فرعی خانم مطهره قاضی زاده احسائی در ششدانگ يك قطعه زمين باغی به مساحت 889/46 
مترمربع، خريداری شده بلاواسطه از محبوبه طهماسبی و مع الواسطه از حسن کاظمی و يداله زارعی.  
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلی و کثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روســتاها رأی هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی 
تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، گواهی تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و 
صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست بديهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هيات پس از 
تنظيم اظهار نامه حاوی تحديد حدود مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی 

آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد. 
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20 و برابــر رای 8 الــی 140260310013018665 مورخ 
1402/10/5 هيات قانون تعيين تکليف........... موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ....... چمستان...... تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای/ خانم مختار و 
ژاله و ژيلا و ليلا ثقفی همگی فرزند محمد تقی به ترتيب نسبت به يك و يك و يك و دو سهم 
مشاع از 5 سهم ششدانگ يك قطعه زمين با کاربری زراعی به مساحت 1496/40 متر مربع 
به شماره پلاک 664 فرعی از 241 فرعی از 25 اصلی واقع در قريه جليکان بخش 1 موروثی 
شده از آقای/ خانم مرحوم محمد تقی ثقفی مالك رسمی محرز گرديد است لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعيين تکليف وضيعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و محلی/ 
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ 
نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در 
اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد وصدور سند مالکيت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان عین اله تیموری 
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